АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.12.2015 г                                                                                       №  136

                                                     с.Парбиг

Об исключении из списка

в качестве нуждающихся

в жилых помещениях.

Руководствуясь  пп.2, п.1, ст.56 Жилищного Кодекса РФ, в связи с выделением  жилого помещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на получение жилого помещения  следующих граждан:

 Иванову Татьяну Сергеевну, 17.01.1996г.р.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова